Prefeitura Municipal de Monte Carmelo
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAQAO

Paginaldel

PROCESSO - 0003051 EDITAL: 1 - PREGAO

Fornecedor: 005871 - LOCADORA DE VEICULOS MONTE CARMELO LTDA ME

Seq. Item
1 60500690045491

2 60500690045492
3 60500690045490
Total fornecedor:

Descri¢éo Solicitagdo Un. Marca Lance Qtde
LOCACAO DE MICRO ONIBUS 27 0010215 KM 1 8.000
LUGARES

LOCACAO DE ONIBUS 50 LUGARES 0010215 KM 1 6.000
LOCACAO DE VAN 15 LUGARES 0010215 KM 1 126.000

Valor Unitario
2,000

2,800
1,450

Total
16.000,00

16.800,00
182.700,00
215.500,00

Total geral:

215.500,00




