Página 1 de 1

Prefeitura Municipal de Monte Carmelo EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

PROCESSO - 0003051 EDITAL: 1 - PREGÃO

Fornecedor: 005871 - LOCADORA DE VEICULOS MONTE CARMELO LTDA ME

Seq	. Item	Descrição	Solicitação Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
1	60500690045491	LOCACAO DE MICRO ONIBUS 27 LUGARES	0010215 KM	1	8.000	2,000	16.000,00
2	60500690045492	LOCACAO DE ONIBUS 50 LUGARES	0010215 KM	1	6.000	2,800	16.800,00
3	60500690045490	LOCACAO DE VAN 15 LUGARES	0010215 KM	1	126.000	1,450	182.700,00
Total fornecedor:							215.500,00

Total geral: 215.500,00